
1 

 

NARUČILAC: VPD “Srednji Banat” Doo 

Slobodana Bursaća br.1a,  Zrenjanin 

Internet stranica: www.vodoprivredazr.rs 

Šifra delatnosti: 4291 

Matični broj: 08041245 

PIB: 1011162585  

Broj : 06-33/4-18 

Datum: 08.08.2018.god. 

 

 

Na osnovu čl.60 Zakona o javnim nabavkama (Sl.Gl.br.124/2012,14/2015 i 68/2015) 

Naručilac objavljuje 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

1. Vrsta postupka javne nabavke: Javna nabavka male vrednosti 

2. Predmet javne nabavke: Usluga angažovanja građevinskih radnika 

          Šifra iz opšteg rečnika nabavki je: 98512000-usluge industrijskih radnika 

3. Kriterijum za dodelu ugovora je :   najniža ponuđena cena 

4. Svi zainteresovani ponuđači konkursnu dokumentaciju mogu preuzeti na 

Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca. 

5. Ponuđač je dužan da dostavi ponudu u zatvorenoj koverti uredno adresiranoj, 

poštom na adresu: VPD “Srednji Banat” Doo Slobodana Bursaća br.1a, 

Zrenjanin  ili lično na navedenu adresu u kancelariju poslovnog sekretara 

direktora sa naznakom «Ponuda za javnu nabavku dobara: Usluga 

angažovanja građevinskih radnika broj 06-33/1-18  NE OTVARATI».   

Na poleđini  koverte navesti naziv, adresu, broj telefona ponuđača i broj 

telefona kontakt osobe. 

Ponude moraju da stignu bez obzira na način dostavljanja, na adresu VPD 

“Srednji Banat” Doo najkasnije do 17.08.2018.godine do 10,00 časova. 

Svaka ponuda  koja stigne naručiocu po isteku datuma i sata određenog u 

prethodnom stavu, smatraće se neblagovremenom i ista će se neotvorena vratiti 

ponuđaču sa naznakom da je podneta neblagovremeno. 

Ponuđač može podneti samo jednu ponudu.Ponuđač koji je samostalno podneo 

ponudu ne može istovremeno da učestvuje u zajedničkoj ponudi ili kao 

podizvođač. 

6. Javno otvaranje ponuda izvršiće se na dan isteka roka za dostavljanje ponuda 

odnosno dana 17.08.2018.godine u 11,00 časova.      

http://www.vodoprivredazr.rs/


2 

 

7. Za aktivno učestovovanje  u postupku  otvaranja ponuda,  predstavnici 

ponuđača izuzev direktora firmi,   vlasnika radnje,  odnosno preduzetnika,  u 

obavezi su  da pre početka otvaranja ponuda Komisiji za javne nabavke predaju 

uredno punomoćje za aktivno učešće u postupku otvaranja ponuda.    

8.  Zapisnik o otvaranju ponuda dostaviće se ponuđačima u roku od 3 dana od 

dana otvaranja ponuda, a može se uručiti i  neposredno posle otvaranja ponuda 

9. Otvaranju ponuda mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnik ponuđača koji 

do dana i sata određenog  za otvaranje ponuda kao i neposredno pre otvaranja 

ponuda dostavi uredno punomoćje za prisustvovanje otvaranju ponuda. 

10. Odluku o dodeli ugovora Naručilac će doneti u roku od  10 dana od dana 

otvaranja ponuda. 

 

11. Kontakt lica za sve dodatne informacije su Milena Karlaš i Ivana Pejović, e-

mail: vodoprivredazr@gmail.com  

 

 

 

   

 

                                                                           

                                                                                       DIREKTOR  

             Miodrag Pješčić, dipl.ing.poljoprivrede 

 

mailto:vodoprivredazr@gmail.com

